KIDS LIGA CUP

BERN
22 mai 2016

Solo finale U13

Juge arbitre :

Juges :
Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge 5:

1 BACHTOLD Kim

2 BATTAGLIA Giorgia

3 MARXER Leila

4 CRISTOFORI Morgana

5 LESURTEL Ambre

6 RASMUSSEN Gaia

Erné Sabrina

Exécution
Lietti Daniela
Syrel Olga
Franceschi Sara
Nicod Pamela

Rabold Lorene

Synchsro

wiss 5
swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge 5:

Impression artistique
Hernandez Elodie

Ehrenzeller Tina

Saraglar Claudine

Kirchhofer Ariane

luliano Laura

Notes des juges
1 2 3 4

Lugano Nuoto P. Sincro

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

SC FI6s Buchs
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Morges Natation

Limmat Nixen Ziirich

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Lugano Nuoto P. Sincro

Genéve Synchro Onex

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
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73 68 70 6.7
72 67 62 638
71 65 68 6.6
69 63 68 6.0
68 6.6 67 6.1
6.8 6.0 65 5.6
63 60 66 6.3
6.6 64 6.6 6.3
65 6.2 64 6.6
6.1 57 6.0 6.2
6.4 64 6.4 6.1
6.4 63 63 6.5
65 6.2 65 538
6.1 6.4 63 59
63 6.1 62 63
6.2 6.1 63 6.1
6.1 65 57 6.0
6.1 63 59 5.6
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Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4
Juge 5:

5

6.4
6.5
6.3

6.4
5.9
6.1

6.0
6.0
6.2

6.0
6.3
5.8

5.7
6.0
5.6

6.0
6.3
5.7

Difficulté

Chechel-Gadoni Valeriya

Berenguer Delphine
Jutz Deborah
Brown Carolyn

Frohlich Stephanie

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Resp. résultats

Total
67.0666
20.4999
26.6668
19.8999

63.9668
19.5000
25.8668
18.6000

63.4333
18.6000
25.7332
19.1001

62.5666
18.0999
25.4668
18.9999

61.6333
18.5001
24.5332
18.6000

60.6331
18.3999
24.5332
17.7000

: Varesio Pascal



7 PONSAR Alice

8 STETTLER Aline

9 ZAHND Shirley

10 JUTZ Jessica

11 CRIPPA Gaia

12 MOVTCHAN Martina

13 WILLFRATT Keira

14 MAILLOT Xulia

1

Morges Natation

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

6.3
6.0
6.0

Synchronverein Bern

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

6.0
6.2
6.3

Morges Natation

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

SC Fl6s Buchs

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

5.8
6.1
6.2

6.7
5.8
6.6

Lugano Nuoto P. Sincro

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

6.2
5.9
6.2

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

5.6
5.6
5.9

Synchronverein Bern

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

5.7
5.7
5.8

Lausanne Natation

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

KIDS_LIGA_CUP_2016_U13 / Solo results print

6.0
5.6
5.7
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Notes des juges

2

5.8
5.8
5.9

6.5
5.5
5.6

5.9
5.9
5.7

6.1
6.5
5.7

5.8
5.6
5.8

5.6
5.5
5.9

5.9
5.7
5.7

5.5
5.6
5.6

3

6.1
6.5
6.3

6.1
6.1
5.7

6.0
6.4
5.6

6.0
5.7
6.2

6.0
6.2
5.8

6.0
5.8
5.5

5.2
6.4
5.9

5.8
5.4
5.7

4

5.6
5.5
6.5

5.9
6.5
5.7

5.5
6.2
6.1

5.5
5.7
5.5

53
5.5
53

5.3
5.4
5.4

5.4
5.4
5.3

5.8
53
5.4

5

5.9
6.1
5.7

5.9
5.8
6.1

5.9
5.7
5.7

5.9
6.2
5.8

5.7
5.9
5.9

5.7
5.6
5.6

5.6
5.5
5.3

5.4
5.6
5.5

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Resp. résultats :

Total
59.8668
17.7999
23.8668
18.2001

59.6331
18.0000
24.1332
17.4999

59.3668
17.6001
24.2668
17.4999

59.3000
18.0000
23.6000
17.7000

58.1998
17.4999
23.2000
17.4999

56.1668
16.8999
22.2668
17.0001

56.0333
16.7001
22.5332
16.8000

56.0332
17.1000
22.1332
16.8000

Varesio Pascal



15 CERUTTI Yelena

16 VON MURALT Thelma

17 CEKAJ Zana

18 GUGGISBERG Nora

19 REBER Johanna

20 HUGLI Laura
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1
Dauphins Synchro Vernier
Exéc. / Synch. 5.6
Imp. Artist. 5.5
Difficulté 5.7
Lausanne Natation
Exéc. / Synch. 5.6
Imp. Artist. 54
Difficulté 5.8
SC Fl6s Buchs
Exéc. / Synch. 5.5
Imp. Artist. 5.2
Difficulté 5.3
Synchronverein Bern
Exéc. / Synch. 5.5
Imp. Artist. 54
Difficulté 5.6
Synchronverein Bern
Exéc. / Synch. 5.3
Imp. Artist. 53
Difficulté 5.4
Red-Fish Neuchatel
Exéc. / Synch. 5.4
Imp. Artist. 5.2
Difficulté 55

Notes des juges

2

6.0
5.7
5.9

5.5
53
5.1

5.4
5.8
5.0

5.7
5.2
5.4

5.6
5.6
5.1

53
5.1
4.9

22.05.2016 / Page 3

3

5.2
5.3
5.6

5.6
5.4
5.2

5.3
5.4
5.5

53
5.9
5.2

5.2
5.3
5.2

5.0
5.5
5.3

4

5.2
5.6
5.5

5.7
5.4
5.2

5.2
5.3
53

5.3
51
5.1

53
5.0
5.1

5.1
5.2
5.1

5

5.8
6.0
5.4

5.6
5.2
5.4

5.6
5.5
5.6

5.2
5.3
5.4

5.2
5.1
5.3

5.3
5.1
5.2

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total
55.7999
16.5999
22.4000
16.8000

54.0669
16.8000
21.4668
15.8001

53.9001
16.2000
21.6000
16.1001

53.3000
16.1001
21.2000
15.9999

52.3333
15.8001
20.9332
15.6000

51.9667
15.6999
20.6668
15.6000

Resp. résultats : Varesio Pascal



